	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	Akts

	Kamu Yönetimi
	1204152
	2
	2+0
	2
	2

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren 
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Devletin yapısı, işleyişi ve genel özellikleri hakkında bilgi vermek,

	Dersin Öğrenme Kazanımları
	Bu dersin sonunda öğrenci;

1.Devletin yapısı kavrar

2.Devletin işleyiş mantığına hâkim olur

3.Devlet kurumlarının genel özellikleri hakkında l bilgiler edinmiş olur.

4.Görev aldıkları kamu kuruluşlarının, görev alanı ve Türkiye'nin yönetim yapısı içindeki yerini anlayabilir

5.Türk Kamu Yönetimi hakkında değerlendirme yapabilir.

6.Türkiye’nin yönetim sistemi hakkında değerlendirme yapabilir.

	Dersin İçeriği
	Kamu Yönetimi: Genel Kavram ve Özellikleri, Yönetime bilimsel Yaklaşım, Devletin Görevlerindeki Yeni Gelişmeler, bürokrasi, Kamu Politikaları (Hedef ve Siyasetler), Planlama, Örgütleme I, Örgütleme II, Koordinasyon, Kamu Hizmetlerinin Örgütlenmesi, Personel, Memurların Örgütlenmesi Kamu Yönetiminde Bozulmalar.

	Haftalar
	Konular

	1
	Kamu Yönetimi: Genel Kavram ve Özellikleri

	2
	Yönetime bilimsel Yaklaşım, Devletin Görevlerindeki Yeni Gelişmeler

	3
	Bürokrasi, Planlama, Örgütleme

	4
	Kamu Politikaları (Hedef ve Siyasetler)

	5
	Örgütleme

	6
	Koordinasyon

	7
	Ara sınav

	8
	Kamu Hizmetlerinin Örgütlenmesi

	9
	Kamu Yönetiminde Bozulmalar.

	10
	Memurların Örgütlenmesi

	11
	Mahalli İdareler

	12
	Belediye

	13
	Belediye gelirleri

	14
	İl Özel İdaresi

	Genel Yeterlilikler

	1. Öğrenciler bu dersin ana konularını anlar uygulamalarda kullanır

2. Alanındaki kanuni düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.

	Kaynaklar

	Kemal Gözler, Anayasa Hukukuna Giriş

Orhan Gökçe, Kamu Yönetimi

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav: % 40 Final: % 60 


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PY1
	PY2
	PY3
	PY4
	PY5
	PY6
	PY7
	PY8
	PY9
	PY10
	PY11
	PY12
	PY13
	PY14
	PY15

	ÖK1
	3
	3
	3
	4
	2
	3
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	4
	4

	ÖK2
	3
	3
	4
	3
	2
	2
	3
	3
	5
	3
	4
	3
	2
	5
	5

	ÖK3
	3
	3
	3
	4
	2
	3
	4
	4
	5
	4
	4
	3
	3
	4
	4

	ÖK4
	3
	2
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	2
	5
	4

	ÖK5
	3
	3
	4
	3
	2
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	5
	4

	ÖK6
	3
	3
	4
	4
	2
	2
	4
	4
	5
	4
	4
	3
	2
	4
	3

	ÖK: Öğrenme Kazanımları PY: Program Çıktıları

	Katkı Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi
	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PY13
	PY14
	PY15

	Kamu Yönetimi
	3
	3
	4
	4
	2
	3
	4
	4
	5
	4
	4
	3
	3
	5
	4


